RECNA, REGNUM IN GENERE.

Ugita sub una coram non causa eorum unitatem, de *Regal. dif. 127. n. 7. de Praem. dif. 20. n. 9.*
 Quando acquiretur majoratum, *Decis. Sicil. n. 161.*
 Gubernatur melius ab unica persona, quam a pluribus, *Benef. art. 2. n. 156.*
 Non subiacet alteri Regno, quo idem Princeps solet intitulari, de *Feud. dif. 83. n. 11.*
 Hungariae nil commune habet cum imperio, de *Regal. dif. 161. nu. 34.*

An sit de iuribus Sedis Apostolicae, n. 36. ib.
 Navarræ, an veniat sub nomine Regnorum Castellae, & Legionis, de *Praem. dif. 29. per tot.*

Est unitum sequè principaliter non autem subjective, *d. dif. 29. n. 11.*

Poloniae non subiacet Imperatori, de *Regal. dif. 171. n. 21.*
 An in eo habeat locum *text. in cap. Vnico quae sint regalia, n. 18. ibi.*

Aequè principaliter unita sub eodem Principe remanent quoad se in antiqua natura & divisione, de *Benef. dif. 29. n. 5. & 10.*
 Et leges latae pro noo ad illud non extenduntur, n. 5. & 13. ib.
 Privilegia concessa Regi Hispaniarum, vel Galliarum comprehendunt alia dominia quamvis extra Hispanias, vel Gallias, de *Benef. dif. 20. n. 14.*
 Civitas illi addita, an cadat sub legibus Regni, de *Regal. dif. 80. n. 2. remiss.*
 Admissa quando non dicatur ob devolutionem seu reversionem ad priorem statum, *d. dif. 80. n. 3. remiss. dif. 87. n. 4.*
 Pubes minor reputatur apt. ad administrationem ipsius, *Constit. obs. 4.*

REGNUM NEAPOLITANUM.

De ejus origine, ejusque feudis, de *Feud. dif. 124. n. 12. de Praem. dif. 22. n. 25.*

Vide Feuda Regnorum utriusque Siciliae.

Antiquitus dicebatur Regnum Apuliae, de *Feud. dif. 36. n. 3. de Praem. dif. 12. sub n. 25.*

De ejus statu latitudine, longitudine, circuitu, & quot Civitatibus constituitur, & quomodo sint ab feudationibus exemptae, *d. dif. 31. sub n. 25. per totum.*

Est feudum Romanæ Ecclesie, cum observantia Curiae Romanae regiam, *d. dif. 31. sub n. 25. per totum.*

Unum habet regimen sub eisdem legibus eademque uniformi moneta, de *Regal. dif. 127. n. 5.*

De ejus abusu in protractione causarum, de *Feud. dif. 129. n. 4.*

De successione ad favorem patris secundogeniti, & de praemio Bartholomaei de Capua, de *Feud. dif. 129. n. 3.*

Frequentes habet Episcopatus sine diocesi, & de divisione, vel scilicet jurisdictionis Episcopalis, de *Jurisdic. dif. 95. n. 19.*

Habet septem majores magistratus, vel officiales de quibus, de *Praem. dif. 46. n. 7.*

De introductione Tribunalium, & praesertim illius Camerae Regiae, *d. dif. 46. n. 7.*

Et quale munus sit munitis Clericorum, vel Praesidentium in ea, n. 10. ib.

Er de modo seu ordine in Camera sedendi, n. 11. ib.

Vivebat prius jure Longobardorum, hodie autem Romanorum jure regulatur, de *Servit. dif. 1. n. 12.*

Est sece totum feudatum sub Beronibus, de *Servit. dif. 51. n. 1.*

ubi ejus calamitas deploratur, de *Servit. dif. 51. n. 1.*

Barones non habent flicum, sed promotorem, seu coadjutorem, *de Feud. dif. 72. n. 8.*

Bona feudalia quanta minoris estimantur, de *Feud. dif. 19. n. 15. dif. 24. n. 5. & 6.*

Indubio praesentium talia, ubi sint jurisdictionalia, de *Feud. dif. 34. n. 4.*

Limita penes Ecclesiam, n. 5. ib.

Clerici in minoribus, seu novitiis, an sint feudorum capaces, de *Feud. dif. 16. n. 4.*

Non admittunt titulum de separatione bonorum, de *Feud. dif. 106. n. 6.*

Sunt mixta, neque possunt haberi sine qualitate hereditaria ultimi morientis, etiam si haeres sanguinis succedat contra voluntatem defuncti, de *Feud. dif. 21. n. 1. & 3. dif. 26. n. 5. dif. 107. n. 16. dif. 108. n. 6.*

Quae qualitates habeant ab aliis diversas, & exorbitantes, de *Feud. dif. 108. n. 7.*

Feminae, an excludantur ab eorum successione, *Decis. Sicil. nu. 361.*

Forenses acquirere non possunt sine assensu regio, juramento ac litteris a securacionis, de *Feud. dif. 30. n. 3.*

Legitima debetur filiis feudatarij prout de jure, de *Feud. dif. 108. n. 11.*

Quomodo autem ista fit, quae non admittat gravamen, de *Feud. dif. 9. n. 20.*

Pater non potest feuda nova tollere primogenito sine assensu regio, *d. dif. 9. sub n. 19. vers. Ita vero.*

Proter non potest dare assensum super eorum alienatione, vel obligatione, de *Feud. dif. 106. n. 12. & 13. ubi declaratur.*

Succedat in ejus jure proprio independenter, & contra voluntatem defuncti, de *Feud. dif. 23. n. 9.*

Jure Francorum per Cap. aliquum, *Decis. Sicil. n. 30. & 31.*
 An attendatur praerogativa lineae, *Decis. Sicil. n. 335.*
 Successor feudi quando teneatur ad debita defuncti, de *Feud. dif. 21. n. 4. & 5.*
 Patronus vincit consorinum de linea primogenita, de *Feud. dif. 12. n. 20.*
 Patrum retrovendendi feudum appositum sine assensu in venditione cum assensu corrui, itant nec obligat ad interesse, de *Feud. dif. 69. sub n. 12.*

Adoba

Adoba per feudatarios praestatur, quae non excludit personales obligationes contentas in juramento fidelitatis, de *Feud. dif. 54. n. 20.*

Alienata minus legitime revocantur per ipsum alienantem, de *Feud. dif. 30. n. 4. dif. 36. sub n. 6.*

Etiam per haeredem, de *Feud. dif. 49. n. 18.*

An autem obliget ad pretii restitutionem cum damnis, & interesse, de *Feud. dif. 50. n. 20.*